
Ангелина Велјановска-Мајмун
Среда, 20 Ноември 2024 02:00

      

Мајмун јади попара

  

Од нејзе со недели

  

Почна да се дебели

  

  

Него страв го фати

  

Тренинзи почна да прави

  

Килажата да ја смали

  

  

На вратила се фати
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Гимнастика за да прави

  

Вратилото му се свитка

  

  

Се уплаши сега тој

  

На гранките горе рипна

  

Од таму гласно викна

  

  

Од тренинзите сега мои

  

Јас немам некое фајде

  

Сум во големо гајле

  

  

Со овшје ќе се хранам
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Душава да сие сладам

  

Килажава да е смалам

  

  

Ангелина Велјановска                                

  

26/10/2017 година

  

4то Б одделение                                        

  

Блесебо школа, Хјелбо Ангеред, Гетеборг Шведска
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